
DRAP LEZHË

ID E 

MESUESIT
IDProfil ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 PROFIL Skualifikuar ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

1435 11 Shkodër Lezhë VauDejës Biologji Skualifikuar Aplikim dy herë në të njëjtin profil

7897 21 Lezhë Peqin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Skualifikuar Dy herë në të njëjtin profil

14793 12 Shkodër Malësi e Madhe VauDejës Art Pamor Skualifikuar Nuk ka licensë 

17870 8 Shkodër Malësi e Madhe VauDejës Arsimi Fillor Skualifikuar Mungon diploma master dhe licensa

18833 16 Lezhë Tiranë Mirditë Gjeografi Skualifikuar Aplikim dy herë në të njëjtin profil

19053 9 Lezhë Kamëz Arsimi Parashkollor Skualifikuar Diplomë arsimi fillor 

20892 14 Shkodër Tiranë Lezhë Muzikë Skualifikuar Nuk ka licensë 

22197 13 Shkodër Edukim Fizik Skualifikuar Aplikuar dy herë në sistem 

22454 15 Shkodër VauDejës Malësi e Madhe Fizikë Skualifikuar Mungojnë masteri dhe licensa

22468 9 Malësi e Madhe Shkodër Lezhë Arsimi Parashkollor Skualifikuar Ka alikuar me diplomë gjuhë frënge

23281 9 Has Librazhd Arsimi Parashkollor Skualifikuar Diplomë profili Histoori

23660 13 Kukës Edukim Fizik Skualifikuar Mungon diploma 

24435 10 Kukës Arsimi Special Skualifikuar Diolomë GJSHL 

24979 8 Tiranë Arsimi Fillor Skualifikuar Nuk ka licensë 

25058 15 Kurbin Fizikë Skualifikuar Nuk ka licensë 

25652 8 Lezhë Shkodër VauDejës Arsimi Fillor Skualifikuar Aplikim dy herë në të njëjtin profil

Lista ne kandidateve te skualifikuar-FAZA E PARE


